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第３　　監査の範囲 

  査した。

　１．職員の配置・事務分担状況〔１０月１日現在〕

　２．予算の執行状況〔以下、９月３０日現在〕

　３．工事の執行状況

　４．事務事業委託状況

　５．事務処理の状況

第４　　監査の方法

第５　　監査の結果

　広域清掃センター第１事業所

　養護老人ホーム 寿荘

平成２８年度　定期監査結果報告書

第２　　監査の対象

　  監査は、平成２８年４月１日から平成２８年９月３０日までに執行された各所管の

第１　　監査の執行年月日　　平成２８年１１月２２日

　総務課

　管理課

　介護保険課

  事務が、関係法令に基づき、適正かつ効率的に行われているか、下記事項を主眼に監

　　本年度において執行された事務事業の処理状況及び予算の執行状況について、対象

　機関の各課・施設等から提出された資料をもとに、関係職員の説明を求め、質疑を行

　い、関係帳簿等を審査する方法で監査を行った。

　　地方自治法及び本広域条例、規則等の関係法令等に照らし、監査を実施した結果、
　予算の執行状況及び簿冊の整理状況等については、概ね適正に処理されているものと
　認められたが、介護保険料の徴収については構成市と連携し、圏民の理解を得ながら
　収納対策の強化を図るよう要望するものである。
　　なお、監査の過程において事務処理上の軽易な改善すべき事項については、その都
　度口頭で注意、あるいは検討を要望したので記述を省略する。
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１　職員の配置状況
単位：人

　　　　　　区　分
　職　名

２　予算の執行状況
【一般会計】
（１）歳　入

区　分　

１

総務班

主　　任

（１）

事務局長

（１）

１１

（１）課長補佐

全　般

課　　長

区　分　
　職　名

１

計 ３（１）

予 算 現 額

＊事務局長が課長を、主席参事が課長補佐を兼務。社会福祉法人久盛会へ７名派遣。
（総務班主査１名が管理課管理班主査を、同班主査１名が出納室会計班主査を兼務。）

単位：円、％

収入未済額

計

組 合 預 金 利 子

主席参事

調　定　額 収 入 済 額

883,000

71,603,000

（１）

１（１） ４（２）

16,093,000

38,445,000

16,093,000

5,054,000

収 入 率
　科　目

100.00

8,000

組 合 運 営 費
分 担 金

0

1,420,000

100.00

100.00

359,911,000

38,445,000

5,054,000

179,957,000

養護老人ホーム
分 担 金

救 急 医 療 対 策
事 業 分 担 金

35,802,000

32,185,000

93,000

100.00

100.00

行 政 セ ン タ ー
分 担 金

産 学 共 同 研 究
センター分担金

010,107,000

26,486,000 883,000

48,000

76,886,000

100.00

100.00

5,429,000

福 祉 授 産 施 設
分 担 金

し 尿 処 理 施 設
分 担 金

10,855,000

48,000

100.00

1,420,000

5,429,000

家 畜 保 冷 施 設
分 担 金

2,838,000

179,957,000

0

0

計

0

4,021 0

埋立処分地施設
分 担 金

財 産 貸 付 収 入 1,000 960

151,244,55342,677,000

4,021

20,000

雑 入

434,423,142

42,608

151,244,553

42,608

繰 越 金

633,670,000

社会福祉法人久盛
会への派遣職員

960

35,802,000 0

0

100.00

100.00

0

434,423,142

0

◎総務課

課長待遇

主席主査

主　　査 ２ ２

0

100.00

100.00

１

２

３

１

７

100.00

0

0

100.00

0
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（２）歳　出

－ －

【特別養護老人ホーム特別会計】
（１）歳　入

－

－

－

（２）歳　出

－ －479,000 479,000

計 153,256,000 62,079,908 91,176,092 40.51

予 備 費

基 金 積 立 金 1,000 0 1,000 0.00

公 債 費 61,163,000 30,581,453 30,581,547 50.00

88.65

単位：円、％

区　分　
予 算 現 額 支出負担行為済額 予 算 残 額 執　行　率

　科　目

一 般 管 理 費 91,613,000 31,498,455 60,114,545 34.38

計 153,256,000 96,146,679 85,230,232 10,916,447

100.00

預 金 利 子 1,000 1,368 1,368 0 100.00

雑 入 1,000 69,399 69,399 0 100.00

繰 越 金 1,000 41,724,795 41,724,795 0

100.00

一 般 寄 附 金 1,000 0 0 0

財 政 調 整 基 金
繰 入 金

1,000 0 0 0

利子及び配当金 200,000 349,058 349,058 0

調　定　額 収 入 済 額 収入未済額 収 入 率
　科　目

民 生 使 用 料 50,000 63,517 63,517 0 100.00

特 別 養 護 老 人
ホ ー ム 分 担 金

1,000 0 0 0

79.76
指 定 管 理 者
負 担 金

153,000,000 53,938,542 43,022,095 10,916,447

予 備 費 1,426,000

47.58119,000

単位：円、％

支出負担行為済額 執　行　率

12,760

　科　目

議 会 費 351,000

予 算 現 額
区　分　

3.64

108,000

一 般 管 理 費

227,000監 査 委 員 費

338,240

81,054,000

57,188,194

1,888,356利 子

計

1,426,000

72,887,898

元 金

2,327,644

101,950,102

4,216,000

区　分　
予 算 現 額

174,838,000

55.21

87,564,000 30,375,806

58.31

38,740,49642,313,504 52.20

予 算 残 額

65.31

単位：円、％
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３　事務・事業の執行状況
（１）委託契約の執行状況

（２）備品購入の状況

４　監査の結果（指摘事項）
＊指摘事項なし

1 2,800,440

453,600

契約方法
契約金額

指名競争 随意契約
支出済額

1,168,103

単位：件、円

単価契約

単位：件、円
契約方法

購入金額

0

備　考
指名競争 随意契約

0 1 14,904

0 1
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１　職員の配置状況

　　　　　　区　分
　職　名

２　予算の執行状況
（１）歳　入

－

（２）歳　出

３　事務・事業の執行状況
（１）委託契約の執行状況

0.00

1 9

0 5 単価契約

福祉授産施設運営費 93,000 22,918 70,082 24.64

83.91

契約方法
契約金額 支出済額

指名競争 随意契約

単位：人

由利本荘市への
派　遣　職　員

４

37.35

95.87

5,596,666 1,962,450

1,551,808

計 44,938,000 37,706,002 7,231,998

単位：件、円

家 畜 保 冷 施 設 費 4,204,000 1,570,371 2,633,629

救 急 医 療 対 策 費 29,286,000 28,076,650 1,209,350

1,000 0 1,000

3,317,937 70.78

　科　目

行 政 セ ン タ ー
管 理 費

雑 入

区　分　
予 算 現 額 支出負担行為済額 予 算 残 額 執　行　率

100.01

82.51

計 4,163,000

課　　長

主席主査

主　　査

1,000 0 0

１ １

　職　名

１

予 算 現 額 調　定　額 収 入 済 額

救 急 医 療 対 策
事 業 分 担 金

＊由利本荘市へ職員４名を派遣。（総務課総務班主査１名が管理課管理班主査を兼務。）

2,800,000 2,800,000 0 100.00

120.01

11,354,000 8,036,063

865,000 214,130 256,980

単位：円、％

497,000 242,899 200,409 42,490

3,257,029 3,257,389 -360

-42,850

産 学 共 同 研 究 セ ン
タ ー 施 設 整 備 費

◎管理課

0

１

区　分　

衛 生 使 用 料

計 １

2,800,000

１ ２

単位：円、％

収 入 率

区　分　
全　般 管理班 計

収入未済額
　科　目

４

総 務 使 用 料
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○休日応急診療所･在宅当番医制事業･病院群輪番制病院運営事業利用状況

○家畜保冷施設利用状況

４　監査の結果（指摘事項）
＊指摘事項なし

H28.9.30現在

H28.9.30現在

由 利 本 荘 市 ３４６

に か ほ 市 ３７

区　分

豚 その他

１７１

単位：人

単位：頭

在宅当番医制事業
病院群輪番制
病院運営事業

２９７ ３,８９３

８２６

１３

３ ２,８９６

２８１

４０５

計 ３ １７ ２７ １

圏 域 外 ０ ０ ０ ０

１２

に か ほ 市 １ １ ０ ００

０

市
休日応急診療所

48ヶ月未満 24ヶ月未満

計

圏 域 外 ２２

計

由 利 本 荘 市 ２

区　分
市

１６ ２７ １１２

3ヶ月未満

牛

６０

５８

２

０
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◎介護保険課

１　職員の配置状況

　　　　　　区　分
　職　名

２　予算の執行状況
【一般会計】
（１）歳　入

－

（２）歳　出

【介護保険特別会計】
（１）歳　入

0.00

0.00

106,177,000 53,089,000

第１号被保険者
保 険 料

2,492,860,000 2,565,508,050 1,237,921,402

介 護 給 付 費
分 担 金

36,142,000 18,072,000 18,072,000

1,546,546,000 773,274,000

地域支援事業分担金
（介護予 防事 業）

単位：人

１

全　般 介護保険班

１

0

22,478,000

計

２

１

２

２

0

3,638,000 3,638,000

53,089,000

13,725,000

2,810,000

収 入 済 額

区　分　

6,366,000 3,184,000

地域支援事業分担金
（包括的支援事業

・任意事業）

事 務 費 分 担 金

単位：円、％

0

100.00

48.25

0

0

22,478,000

100.00

0

1,327,586,648

単位：円、％

773,274,000

0

収 入 率

100.003,184,000

100.00

収 入 済 額

0

22,478,000

予 算 残 額 執　行　率

収入未済額

0

７

区　分　

13,725,00022,478,000

収入未済額予 算 現 額
　科　目

６

単位：円、％

低所得者対策費
分 担 金

5,619,000 2,810,000 0 100.00

収 入 率

100.00

100.000

5,620,000

11,238,000 7,277,000 7,277,000 0 100.00

区　分　
　職　名

臨時職員

２

主席主査

課　　長

計

２

調　定　額

民生費県補助金 1,000

主　　査

２

低 所 得 者 保 険 料
軽 減 負 担 金 ( 国 ）

低 所 得 者 保 険 料
軽 減 負 担 金 ( 県 ）

計

予 算 現 額
　科　目

支出負担行為済額

　科　目

介 護 保 険 低 所 得 者
対 策 費

調　定　額
区　分　

予 算 現 額

22,478,000

計

0
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0

241,101

1,000

036,143,000

241,101

0

0 0

4,282,000

1,000

雑 入

253,820,386 253,820,386

0

第１号被保険者
延 滞 金

1,000 0

0

6,367,000 0

72,285,000 0

12,734,000

督 促 手 数 料

介 護 給 付 費
負 担 金 （ 国 ）

601,393,000

0

896,115,000

3,376,000

過 料

1,000 04,798

地 域 支 援 事 業
利 用 料

第 三 者 納 付 金

0

1,000 224,269

滞 納 処 分 費 0

計

260,470

10,250,000

1,000返 納 金

4,798

12,806,794,000 7,704,173,883

2,615,750

1,000

0

100.00

601,393,000

預 金 利 子 254,000 111,759 111,759

介 護 給 付 費
準備基金繰入金

1,000

利子及び配当金

地域支援事業交付金
（包括的支援事業

・任意事業）（県）

0

203,000

調整交付金（国） 953,910,000

0
地域支援事業交付金
（介護予防事業）

（国）

49,500

2,228,787,000 1,088,502,000 1,088,502,000

介 護 給 付 費
負 担 金 （ 県 ）

1,792,232,000

地域支援事業交付金
（包括的支援事業

・任意事業）（国）

3,376,000

49,500

100.00

0

100.00

0

0

100.00

100.00

0

0

0

0 100.00

100.00

一 般 寄 附 金

3,464,265,000

地 域 支 援 事 業
支 援 交 付 金

1,444,280,000

896,115,000

242,000

0 100.00

100.00

0

0 100.00

12,332

100.00

6,375,974,103

248,138

0224,269

0

0

95.27

600,800

1,328,199,780 82.76

77.032,014,950

0
第１号被保険者
加 算 金

22,477,000 0 0

52,800

1,000

繰 越 金

低所得者保険料
軽 減 繰 入 金

52,800

0

100.00

0

0

0

0

介 護 給 付 費
交 付 金

14,263,000

0

0

0

1,444,280,000

地域支援事業交付金
（介護予防事業）

（県）

0
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（２）歳　出

居 宅 介 護
住 宅 改 修 費

34,027,000 13,760,790 20,266,210 40.44

居 宅 介 護 サ ー ビ ス
計 画 給 付 費

722,671,000 284,662,015 438,008,985 39.39

高 額 医 療 合 算
介 護 サ ー ビ ス 費

高 額 医 療 合 算
介護予防サービス費

55,394,000

197,000 8.56

37.36

特 定 入 所 者
介 護 サ ー ビ ス 費

795,133,000 320,924,255

特 定 入 所 者
介護予防サービス費

562,000

39.74

施 設 介 護
サ ー ビ ス 給 付 費

4,176,822,000 1,714,806,581 2,462,015,419 41.06

居 宅 介 護
福 祉 用 具 購 入 費

12,245,000 5,096,110

居 宅 介 護
サ ー ビ ス 給 付 費

5,076,905,000 1,964,805,861 3,112,099,139 38.70

地 域 密 着 型 介 護
サ ー ビ ス 給 付 費

991,974,000 394,235,212 597,738,788

高 額 介 護 予 防
サ ー ビ ス 費

154,000 131,637 22,363

16,867

20,694,943

74,288,000

0.00

9,063,000

108,000

79.97

474,208,745

0.32

37.78

40.36

審 査 支 払 手 数 料 15,050,000 5,942,263 9,107,737

74,046,899

46.78

39.48

85.48

34,699,057

連 合 会 負 担 金 0

介 護 予 防
サ ー ビ ス 給 付 費

195,203,000 77,621,891

241,101

高額介護サービス費 248,122,000 116,076,327

介 護 予 防 サ ー ビ ス
計 画 給 付 費

32,297,000 13,975,200

運 営 協 議 会 費 286,000 78,500

地 域 密 着 型 介 護
予防サービス給付費

3,774,078

介護予防住宅改修費 5,402,000 3,249,857

介 護 予 防
福 祉 用 具 購 入 費

趣 旨 普 及 費 594,000 572,400 21,600

132,045,673

180,133

349,650

18,321,800

207,500

5,288,922

2,152,143

1,150,000 449,926 700,074

212,350

介 護 給 付 費 準 備
基 金 積 立 金

介 護 認 定 審 査 会 費 17,374,000 6,988,537

6,301,000

一 般 管 理 費

区　分　
予 算 現 額

5,039,099 1,261,901

62.94

賦 課 徴 収 費

81,971,000 51,591,087 30,379,913

　科　目

108,000

43.27

39.12

7,148,890 41.62

27.45

10,385,463

96.36

41.64

39.76117,581,109

40.22

60.16

予 算 残 額

単位：円、％

執　行　率支出負担行為済額
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－ －

３　事務・事業の執行状況
（１）委託契約の執行状況

地 域 ケ ア 会 議
推 進 事 業 費

46,000 0 46,000 0.00

在宅医療・介護連携
推 進 事 業 費

6,558,000 25,000 6,533,000 0.38

生 活 支 援 体 制
整 備 事 業 費

14,297,000 3,000,000

二 次 予 防 事 業 費 22,790,000

総 合 事 業 費 精 算 金 100,000 0 100,000 0.00

0.00

0.00

39.40

26,511,000

22,569,677

12,806,794,000 5,046,402,276

1,000 0

0.97

7,760,391,724

予 備 費 1,000,000

第 １ 号 被 保 険 者
還 付 加 算 金

3,290,138

14.36

任 意 事 業 費 35,307,000 4,615,101 30,691,899 13.07

99.70

1,000

11,297,000 20.98

認知症総合支援事業費 1,694,000 30,000 1,664,000 1.77

1,000,000

22,704,577

9.47

第 １ 号 被 保 険 者
保 険 料 還 付 金

2,671,000 1,453,660 1,217,340 54.42

権 利 擁 護 事 業 費 22,877,000 4,088,318

償 還 金

44,834,070

37,563,000

49,523,000 4,688,930
包 括 的 ・ 継 続 的
マネジメント支援事業費

総 合 相 談 事 業 費

9,862

3,806,423
介 護 予 防 ケ ア
マネジメント事業費

28.41

17.87

3,300,000

5 2 18,921,625 9,155,713

契約方法
契約金額 支出済額

指名競争 随意契約

23,696,324 19.02一 次 予 防 事 業 費 29,262,000 5,565,676

10,671,820

220,323

単位：件、円

利 子 1,000 0 1,000

計

18,788,682

26,891,180
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○介護認定審査会状況

単位：回、件

単位：件

○介護給付状況

73

92

67

464

57

64

56

56

63

64

360

74

68

90

827

102

147

124

726

74

73

96

78

93

86

500

100

134

119

11

50

37

46

38

31

32

234

59

79

54

384

412

452

517

432

556

461

0

2

1

104

133

159

135

165

131

4

63

61

68

676 2,830

139

152

144

126

153

144

単位：円

審　　　　査　　　　結　　　　果

非該当 要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

233

247

322

251

342

272

1

3

計
　 月

990,541,732

22,434,640

５　月

そ　の　他

85,778,459

19,072,521

4,940,352,275

983,555,028

993,679,780

349,399,313 84,662,423

88,796,976

556,479,996

区分
居宅サービス 施設サービス

3,362,119 0４　月

336,913,833

６　月 536,841,370

98,937,801

７　月 555,896,717 989,633,805

960,507,290

1,714,806,581 463,914,754

344,940,112

８　月 547,703,394

337,887,461

４　監査の結果（指摘事項）
＊指摘事項なし

86,666,574

計 2,761,630,940

９　月 561,347,344 345,665,862

審査月
審査件数 介護度変更状況

新規申請 更新等 計 軽度に 重度に 変更なし
審査会回数

523

573

638

40

53

51

７ 月

９ 月

４ 月

８ 月

14

13

15

５ 月 15

６ 月

111

541 55

121

121

109

116

98

3,506

14

86 1,667305 858

15 672

559

61

45

計

計

４ 月

７ 月

８ 月

９ 月

６ 月

５ 月

審査月

－11－



◎広域清掃センター第１事業所

１　職員の配置状況

　　　　　　区　分
　職　名

２　予算の執行状況

（１）歳　入

（２）歳　出

３　事務・事業の執行状況
（１）委託契約の執行状況

0 2 単価契約 194,400

単位：件、円
契約方法

契約金額 支出済額
指名競争 随意契約

6 4 16,804,181 1,836,834

65.89

5,419,245

311,996,418

125,847,523

161,536,582

2,808,755

1,507,394

262,051,477

100.0019,850,214

31,372,910

予 算 残 額

43,395,090

65.86

67.56

42.86

58.04

387,899,000

2,638,000

支出負担行為済額

74,768,000し 尿 処 理 総 務 費

執　行　率

0 0

計

区　分　
予 算 現 額

0

　科　目

衛 生 債

１

衛 生 使 用 料

単位：円、％

区　分　
予 算 現 額

0

１２（３）

　科　目

0

収入未済額

100.00

－

収 入 率

単位：円、％

１ １０（３）

＊業務班参事１名が専門技術員を、同班参事２名が施設長補佐を兼務。

雑 入 244,000 74,372 74,372 0 100.00

（２）

１

臨時職員

３参　　事

１

（２）

５

２

施設長補佐

主　　査

（１）

主席主査

施 設 長

３

単位：人

区　分　
　職　名

１

全　般 庶務班 計

１

業務班

473,533,000

専門技術員 （１）

１ １

埋 立 施 設 費

計

し 尿 処 理 費

埋 立 施 設 総 務 費

8,228,000

1,130,606

調　定　額

19,775,84243,674,000

110,318,000 19,850,214

収 入 済 額

５

19,775,842

計

66,400,000
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（２）備品購入の状況

単位：件、円

○処理状況

１．し尿処理状況

２．公共下水道脱水汚泥処理状況

３．埋立処分状況

４　監査の結果（指摘事項）
＊指摘事項なし

H28.9.30現在

単位：㎏

生　し　尿 浄化槽汚泥 農　集　等 計

ごみ破砕不燃物

市

単位：ｔ

割　　　合

100.00

し 尿 処 理

し 尿 焼 却 灰

搬　入　量

59.71

由 利 本 荘 市

ごみ処理（由利本荘市）
計

計

40.29504,190

127.89 631.22 60.83 819.94

H28.9.30現在

由 利 本 荘 市

単位：kg、％

ごみ焼却灰

計

に か ほ 市

区　分　

747,100

購入金額
指名競争 随意契約

市

に か ほ 市

0 3 218,268

区　分　

契約方法

4,204,890
700,420

23,311,630
4,606,290
27,917,920

H28.9.30現在

4,905,310

9,696,320
2,368,250
12,064,570

9,410,420
1,537,620
10,948,040

1,251,290
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◎養護老人ホーム 寿荘

１　職員の配置状況
単位：人

　　　　　　区　分
　職　名

２　予算の執行状況
（１）歳　入

－

（２）歳　出

３　事務・事業の執行状況
（１）工事の執行状況

（２）委託契約の執行状況

（３）備品購入の状況

1 6 1,410,480

単位：件、円
契約方法

購入金額
指名競争 随意契約

随意契約
契約金額

0 3 単価契約

0 1 691,200

75,060

単位：件、円
契約方法

契約金額 支出済額
指名競争 随意契約

3 8 4,038,249 1,005,573

区　分　
　職　名

臨時職員

施 設 長

主　　査

看　護
生活
相談

介　護 調　理

２主席主査

６

１ １ １

２ １

雑 入

160,371,000

1,000

78,488,122

　科　目

計

民生費県補助金

691,200

支出済額
指名競争

収 入 済 額

民 生 使 用 料

養護施設負担金

0

46,000

区　分　

契約方法

寄 附 金

１

23,400

運転兼
庁　務

計栄　養

５

２

100.00

100.00

１

１

調　定　額

＊臨時栄養士が調理員を兼務。

計 ４(１)１ ２ ４ １

全　般 事　務

１

159,952,000

0

76,000 0

23,400

９

79,648

45,986

１

１

単位：円、％

４

２４(１)

１４(１)３(１)

48.53110,780,468

養 護 老 人 ホ ー ム 費 104,432,532

執　行　率

99.9445,98678,729,818

単位：件、円

110,780,468 48.53

計 215,213,000 104,432,532

215,213,000

予 算 現 額

78,775,804

単位：円、％

　科　目
支出負担行為済額

区　分　
予 算 残 額

１

100.00138,648

79,648

収 入 率

99.94

２

138,648296,000

0

0

収入未済額

78,534,108

予 算 現 額

0
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○寿荘利用状況

１．年齢別入所者の状況

２．市別入所者の状況

３．入所・退所の状況

４．短期宿泊生活管理指導事業の利用状況

４　監査の結果（指摘事項）
＊指摘事項なし

H28.9.30現在

H28.9.30現在

H28.9.30現在

７０

９８

65～69 70～74

単位：人

９月 計

１ ２８

７０

単位：人

単位：人

計

２８

９８

95歳以上 計

８

９

90～94

３

１３

１６

年齢

計

２２０ ７ １１ ９

３ １１

女

性別
75～79 80～84 85～89

２０ １２ ２７

３ ５

月 ４月 ５月

３ ４ ９

市

６月

女 ６１ ９

計 ８６ １２

男

区分

由利本荘市 にかほ市
性別

男 ２５ ３

７月 ８月

７

退所

０ ２

１ ０ ０ ３２ ００

１ １ ２ １入所

計

計
性別

男

単位：人
市 由利本荘市 にかほ市

女

１

０

０

００

０１

１

１
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